
Ano XI – Edição nº 2385 - Tibagi, 04 de fevereiro de 2025. 

 

 

 
 

 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 

 

      
Atos do Município de Tibagi – Paraná  |  Criado pela Lei 2499/2013  |  Distribuição Gratuita 

 

 

Diário Oficial 

IMPRENSA OFICIAL – PUBLICAÇÃO DIÁRIA 

Jornalista Responsável: Milena Kauana Neitzel 
MTB: 0012662/PR 



                                                                                                                                       
  

 

Ano XI – Edição nº 2385 - Tibagi, 04 de fevereiro de 2025. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

      
 
 
 
 

Página | 2 

 
ADITIVO 

Aditivo ao Contrato Nº  : 034/2022 
Contratante  : Município de Tibagi 
Contratada   : Imobiliária Tibagi Ltda. 
Objeto       : Prorroga a vigência contratual dos serviços de locação de imóvel destinado ao atendimento da Secretaria Municipal da Criança e 
Assistência Social, para a instalação do Centro de Referência Especializado de Assistência Social - CREAS, contados do seu término até a data de 
12/02/2026. 
Assinatura   : 28/01/2025 
Valor R$     : 37.957,80 (trinta e sete mil, novecentos e cinquenta e sete reais e oitenta centavos) 
Dotação      : 13.002.08.244.0801.1.007.3.3.90.39.00.00 
 
 
 
Aditivo à Ata de Registro de Preços Nº  : 001/2024 
Contratante  : Município de Tibagi 
Contratada   : Sandra de Aguiar Rodrigues Ribeiro 
Objeto       : Prorroga a vigência da Ata de Registro de Preços pelo período de 12 (doze) meses, relativo aos seriços de Castração/ Orquietomia + 
Hemograma em cachorro/ Castração/Ovariohisterectomia + Hemograma em cadela. 
Assinatura   : 15/01/2025 
Valor R$ :134.800,00 (cento e trinta e quatro mil e oitocentos reais) 
Dotação : 14.003.10.304.1001.8.079.3.3.90.39.00.00 
Dotação : 14.003.10.305.1001.8.059.3.3.90.39.00.00 
Dotação : 14.002.10.302.1001.2.055.3.3.90.39.00.00 

 

 

PORTARIA N° 286/2025 
 

     O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições, e em consonância com a Lei Municipal nº 

3.178/2024, combinada com a Lei Municipal 2.767/2019, e tendo em vista solicitação da Secretaria Municipal de Saúde, 

 

RESOLVE: 

 
  Autorizar o apontamento, empenho e pagamento de 2,5 (duas diárias e meia) em favor do servidor ALAN RICARDO RODRIGUES, 

matrícula 217085, CPF n
o
 050.374.859-59, de acordo com a seguinte viagem: 

  

SAÍDA/RETORNO DESTINO/MOTIVO VEÍCULO 

05/02/2025 

08/02/2025 

São Paulo/SP – Transporte de paciente. FORD RANGER 

SEA 8A79 

VALOR TOTAL............ R$ 1.259,60 

 

                  

    PREFEITURA MUNICIPAL DE TIBAGI, em 4 de fevereiro de 2025. 

 

 

ARION DE CAMPOS 

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 

PORTARIA N° 287/2025 

 
     O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições, e em consonância com a Lei Municipal nº 

3.178/2024, combinada com a Lei Municipal 2.767/2019, e tendo em vista solicitação da Secretaria Municipal de Meio Ambiente, 

   

RESOLVE: 

 
  Autorizar o apontamento, empenho e pagamento de 1/2 (meia) diária em favor da servidora WIVIANE BUENO DA MAIA SANTOS, 

matrícula 28272838, CPF n
o
 079.173.089-10, de acordo com a seguinte viagem: 

  

SAÍDA/RETORNO DESTINO/MOTIVO VEÍCULO 

05/02/2025 

05/02/2025 

Ponta Grossa/PR – Encontro do Núcleo de Cooperação Socio-

ambiental da Itaipu Binacional e da Itaipu Parquetec 

OROCH 

SEM 0F71 



                                                                                                                                       
  

 

Ano XI – Edição nº 2385 - Tibagi, 04 de fevereiro de 2025. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

      
 
 
 
 

Página | 3 

VALOR TOTAL............ R$ 125,96 

 

                 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIBAGI, em 4 de fevereiro de 2025. 

 

ARION DE CAMPOS 

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 

PORTARIA N° 288/2025 
 

     O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições, e em consonância com a Lei Municipal nº 

3.178/2024, combinada com a Lei Municipal 2.767/2019, e tendo em vista solicitação da Secretaria Municipal de Meio Ambiente, 

   

RESOLVE: 

 
  Autorizar o apontamento, empenho e pagamento de 1/2 (meia) diária em favor do servidor ELZO MÁRIO RODRIGUES, matrícula 

38273320, CPF n
o
 154.834.178-95, de acordo com a seguinte viagem: 

  

SAÍDA/RETORNO DESTINO/MOTIVO VEÍCULO 

05/02/2025 

05/02/2025 

Ponta Grossa/PR – Encontro do Núcleo de Cooperação Socio-

ambiental da Itaipu Binacional e da Itaipu Parquetec 

OROCH 

SEM 0F71 

VALOR TOTAL............ R$ 125,96 

 

                 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIBAGI, em 4 de fevereiro de 2025. 

 

 

ARION DE CAMPOS 

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 

PORTARIA N° 289/2025 

 
     O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições, e em consonância com a Lei Municipal nº 

3.178/2024, combinada com a Lei Municipal 2.767/2019, e tendo em vista solicitação da Chefia de Gabinete, 

   

RESOLVE: 

 
  Autorizar o apontamento, empenho e pagamento de 1/2 (meia) diária em favor de RILDO EMANOEL LEONARDI, Prefeito 

Municipal, matrícula 38273339, CPF n
o 
572.125.629-04, acordo com a seguinte viagem:  

 

SAÍDA/RETORNO DESTINO/MOTIVO VEÍCULO 

03/02/2025 

03/02/2025 

Curitiba/PR – Posse da Mesa Diretora da Assembleia 

Legislativa do Estado 

S10 

RHL 8C24 

VALOR TOTAL............ R$ 440,87 

 

                

                                       PREFEITURA MUNICIPAL DE TIBAGI, em 4 de fevereiro de 2025. 

 
 

ARION DE CAMPOS 
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                       
  

 

Ano XI – Edição nº 2385 - Tibagi, 04 de fevereiro de 2025. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

      
 
 
 
 

Página | 4 

PORTARIA N° 290/2025 

    
     O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições, e em consonância com a Lei Municipal nº 

3.178/2024, combinada com a Lei Municipal 2.767/2019, e tendo em vista solicitação da Chefia de Gabinete, 

   

RESOLVE: 

 
  Autorizar o apontamento, empenho e pagamento de 1/2 (meia) diária em favor de CLODOALDO JOSÉ DE CASTRO, matrícula 

56421, CPF n
o 
015.276.049-00, acordo com a seguinte viagem:  

 

SAÍDA/RETORNO DESTINO/MOTIVO VEÍCULO 

03/02/2025 

03/02/2025 

Curitiba/PR – Posse da Mesa Diretora da Assembléia 

Legislativa do Estado 

S10 

RHL8C24 

VALOR TOTAL............ R$ 125,96 

 

                

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIBAGI, em 4 de fevereiro de 2025. 

 
 

ARION DE CAMPOS 
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 

PORTARIA N° 291/2025 

 

 
     O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições, e em consonância com a Lei Municipal nº 

3.178/2024, combinada com a Lei Municipal 2.767/2019, e tendo em vista solicitação da Chefia de Gabinete, 

 

RESOLVE: 

 
  Autorizar o apontamento, empenho e pagamento de 1/2 (meia) diária em favor do servidor ELLERY PRESTES DE SOUZA, 

matrícula 213692, CPF n
o 
034.127.949-88, acordo com a seguinte viagem:  

 

SAÍDA/RETORNO DESTINO/MOTIVO VEÍCULO 

03/02/2025 

03/02/2025 

Curitiba/PR – Posse da Mesa Diretora da Assembléia 

Legislativa do Estado 

S10 

RHL8C24 

VALOR TOTAL............ R$ 125,96 

 

                

                              PREFEITURA MUNICIPAL DE TIBAGI, em 4 de fevereiro de 2025. 

 
 

ARION DE CAMPOS 
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 

PORTARIA N° 292/2025 

 
     O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições, e em consonância com a Lei Municipal nº 

3.178/2024, combinada com a Lei Municipal 2.767/2019, e tendo em vista solicitação da Chefia de Gabinete, 

 

RESOLVE: 

 
  Autorizar o apontamento, empenho e pagamento de 1/2 (meia) diária em favor da servidora MILENA KAUANA NEITZEL, matrícula 

38273323, CPF n
o 
103.921.469-08, acordo com a seguinte viagem:  

 



                                                                                                                                       
  

 

Ano XI – Edição nº 2385 - Tibagi, 04 de fevereiro de 2025. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

      
 
 
 
 

Página | 5 

SAÍDA/RETORNO DESTINO/MOTIVO VEÍCULO 

03/02/2025 

03/02/2025 

Curitiba/PR – Posse da Mesa Diretora da Assembléia 

Legislativa do Estado 

S10 

RHL8C24 

VALOR TOTAL............ R$ 125,96 

 

                

                                 PREFEITURA MUNICIPAL DE TIBAGI, em 4 de fevereiro de 2025. 
 

ARION DE CAMPOS 
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO 

 
 

D E C R E T O   N 
o
   0 9 9 . 

 
   O PREFEITO MUNICIPAL DE TIBAGI, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com 

o Art. 74 da Lei Orgânica do Município, combinado com disposições da lei municipal n
o
 1.992, de 15 de dezembro de 2005 e suas alterações, 

      

  
R  E  S  O  L  V  E 

 
   Nomear WILSON BALENA para o cargo de Chefe da Seção de Obras Públicas na Secretaria Municipal de Urbanismo e 

Obras Públicas, nível 8, do quadro de cargos de provimento em comissão, a partir do dia 6 de janeiro fluente.  

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TIBAGI, em 30 de janeiro de 2025. 

 

 

RILDO EMANOEL LEONARDI 
                                                                 PREFEITO MUNICIPAL 

 
ARION DE CAMPOS 

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO 

 

D E C R E T O   N 
o
   1 0 0 . 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TIBAGI, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições, de acordo com a Lei Municipal n
o 
2.072/2006 e, 

 

Considerando o contido no protocolo n
o
 276/2025 da Gerência de Recursos Humanos, 

 

R E S O L V E 

 

Reajustar em 4,77% os valores das bolsas de estágio, a partir de 1
o 

de fevereiro próximo, passando a vigorar com os seguintes 

valores:  

 

        I - estudantes do ensino médio, pós-médio e técnico: R$ 482,90 (quatrocentos e oitenta e dois reais e noventa centavos); 

 

    II - estudantes de cursos de graduação e pós-graduação: R$ 965,80 (novecentos e sessenta e cinco reais e oitenta centavos). 

 

                   GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TIBAGI, em 31 de janeiro de 2025. 

 

RILDO EMANOEL LEONARDI 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

ARION DE CAMPOS 

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO 
 



                                                                                                                                       
  

 

Ano XI – Edição nº 2385 - Tibagi, 04 de fevereiro de 2025. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

      
 
 
 
 

Página | 6 

D E C R E T O   N 
o
   1 0 1 . 

 
   O PREFEITO MUNICIPAL DE TIBAGI, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com 

o Art. 74 da Lei Orgânica do Município, combinado com disposições da lei municipal n
o
 1.992, de 15 de dezembro de 2005 e suas alterações, 

      
R  E  S  O  L  V  E 

 
   Nomear HELEN CRISTINA PEREIRA DA SILVA para o cargo de Gerente de Programas - CREAS, nível 12, do quadro 

de cargos de provimento em comissão, a partir do dia 3 fevereiro próximo.  

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TIBAGI, em 31 de janeiro de 2025. 

 

RILDO EMANOEL LEONARDI 
                                                                  PREFEITO MUNICIPAL 

 
ARION DE CAMPOS 

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO 
 
 

D E C R E T O  N
o 
 1 0 2 . 

 

     O PREFEITO MUNICIPAL DE TIBAGI, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições, em conformidade com o art. 66, 

inciso VI da Lei Orgânica do Município, e considerando o contido no Memorando n
o
 047/2025 da Secretaria Municipal de Educação e Cultura,  

 

R E S O L V E 

    Designar os servidores abaixo nominados para compor o CONSELHO DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR - CAE, em 

substituição aos servidores relacionados: 

I – MAURÍCIO CHIZINI BARRETO, em substituição à servidora Ingrid Christine Rodrigues; 

II – MARDJORI ANGELA SANTOS MACHADO, em substituição à servidora Rosângela Maria de Souza. 

  

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TIBAGI, em 3 de fevereiro de 2025. 

 

RILDO EMANOEL LEONARDI 
Prefeito Municipal 

 

Arion de Campos 
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO 

 

D E C R E T O   N 
o
   1 0 3 . 

 

 
                        O PREFEITO MUNICIPAL DE TIBAGI, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições, de conformidade com o art. 66, 

inciso VI da Lei Orgânica do Município, combinado com a lei municipal n
o
 2.699/2018 e suas alterações, 

R E S O L V E 

 
    Designar os servidores ANA CLÁUDIA PINHEIRO DA COSTA, LUANA APARECIDA DA SILVA, RAMON CARLOS 

ASSUNÇÃO RIBAS, JOAIRAN MARTINS CARNEIRO e CLÁUDIO JOSÉ MOREIRA GARCEZ para comporem Comissão de Triagem para o Benefício 

do Auxílio Transporte. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TIBAGI, em 3 de fevereiro de 2025. 

 

RILDO EMANOEL LEONARDI 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

ARION DE CAMPOS 

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO 



                                                                                                                                       
  

 

Ano XI – Edição nº 2385 - Tibagi, 04 de fevereiro de 2025. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

      
 
 
 
 

Página | 7 

PORTARIA N º  239/2025 

   O PREFEITO MUNICIPAL DE TIBAGI, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, em consonância com o art. 

90, inciso II, alínea “c” da Lei Orgânica do Município e,  

   Considerando o relatório final da Comissão de Processo Administrativo designada pela Portaria n
o 
3.791/2024, 

RESOLVE: 

   Acatar o Relatório final da Comissão de Processo Administrativo e, após as medidas cabíveis, determinar o 

arquivamento do Processo Administrativo instaurado pela Portaria n
o
 3.790/2025. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TIBAGI, em 29 de janeiro de 2025. 

 

RILDO EMANOEL LEONARDI 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

ARION DE CAMPOS 

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 

PORTARIA N° 240/2025 

 

 
   O PREFEITO MUNICIPAL DE TIBAGI, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições, em conformidade com o Art. 

90, “b”, da Lei Orgânica do Município e disposições da Lei Municipal n° 1392, de 7 de maio de 1993 e da Lei Municipal n° 1992, de 15 de dezembro de 

2005, 

RESOLVE: 

  Suprimir a gratificação de função atribuída ao servidor EMERSON LUIS PRESTES DA SILVA, matrícula 1600751, a partir 

do dia 1° de fevereiro fluente. 

  

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TIBAGI, em 3 de fevereiro de 2025. 

 

                                                           RILDO EMANOEL LEONARDI 
                                                                PREFEITO MUNICIPAL 
 

 
ARION DE CAMPOS 

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 

PORTARIA N° 241/2025 

 

 
  O PREFEITO MUNICIPAL DE TIBAGI, Estado do Paraná, em conformidade a Lei Orgânica do Município e disposições 

da Lei Municipal n° 3.015, de 24 de abril de 2023 e tendo em vista necessidades de serviço, 

  

RESOLVE: 

  Remover o servidor DINARTE DE LIMA COELHO, matrícula 1920310, para a Secretaria Municipal de Administração, a 

partir desta data. 

  

                       GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TIBAGI, em 3 de fevereiro de 2025. 

 

RILDO EMANOEL LEONARDI 
                                                                  PREFEITO MUNICIPAL 

 
ARION DE CAMPOS 

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO 



                                                                                                                                       
  

 

Ano XI – Edição nº 2385 - Tibagi, 04 de fevereiro de 2025. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

      
 
 
 
 

Página | 8 



                                                                                                                                       
  

 

Ano XI – Edição nº 2385 - Tibagi, 04 de fevereiro de 2025. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

      
 
 
 
 

Página | 9 



                                                                                                                                       
  

 

Ano XI – Edição nº 2385 - Tibagi, 04 de fevereiro de 2025. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

      
 
 
 
 

Página | 10 



                                                                                                                                       
  

 

Ano XI – Edição nº 2385 - Tibagi, 04 de fevereiro de 2025. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

      
 
 
 
 

Página | 11 



                                                                                                                                       
  

 

Ano XI – Edição nº 2385 - Tibagi, 04 de fevereiro de 2025. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

      
 
 
 
 

Página | 12 



                                                                                                                                       
  

 

Ano XI – Edição nº 2385 - Tibagi, 04 de fevereiro de 2025. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

      
 
 
 
 

Página | 13 

 



                                                                                                                                       
  

 

Ano XI – Edição nº 2385 - Tibagi, 04 de fevereiro de 2025. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

      
 
 
 
 

Página | 14 



                                                                                                                                       
  

 

Ano XI – Edição nº 2385 - Tibagi, 04 de fevereiro de 2025. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

      
 
 
 
 

Página | 15 



                                                                                                                                       
  

 

Ano XI – Edição nº 2385 - Tibagi, 04 de fevereiro de 2025. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

      
 
 
 
 

Página | 16 

 



                                                                                                                                       
  

 

Ano XI – Edição nº 2385 - Tibagi, 04 de fevereiro de 2025. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

      
 
 
 
 

Página | 17 

 

PORTARIA N° 264/2025 
 

     O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições, e em consonância com a Lei Municipal nº 

3.178/2024, combinada com a Lei Municipal 2.767/2019, e tendo em vista solicitação da Secretaria Municipal de Saúde, 

   

RESOLVE: 

 
  Autorizar o apontamento, empenho e pagamento de 1/2 (meia) diária em favor do servidor MARCEL ANTOINE BORGO, matrícula 

55905, CPF n
o
 015.241.849-00, de acordo com a seguinte viagem:  

                  

SAÍDA/RETORNO DESTINO/MOTIVO VEÍCULO 

16/11/2024 

16/11/2024 

Curitiba/PR – Transporte de pacientes VAN 

BAJ 1I47 

VALOR TOTAL............ R$ 125,96 

 

                  

    PREFEITURA MUNICIPAL DE TIBAGI, em 3 de fevereiro de 2025. 

 

 

ARION DE CAMPOS 

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 

PORTARIA N º 285. 

 

  O PREFEITO MUNICIPAL DE TIBAGI, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições, de conformidade com a alínea “c”, inciso II 

do art. 90 da Lei Orgânica do Município e segundo disposições da Lei Municipal n
o
 3.015/2023, e 

 

  Considerando o relatório final da Comissão da Sindicância Processante designada pela Portaria n
o 
4.118/2024,  

 

RESOLVE: 

 

  I - acatar o Relatório final da Sindicância Investigativa e, em conseqüência, determinar o seu arquivamento até ulterior deliberação; 

 

  II – determinar à Ouvidoria Municipal que comunique aos interessados o resultado do procedimento; 

 

  III – cumpra-se. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TIBAGI, em 4 de fevereiro de 2025. 

 

 
 

RILDO EMANOEL LEONARDI 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

ARION DE CAMPOS 

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO 
 


		2025-02-04T18:21:40-0200




